
　

第 3 号 令和７年12月吉日

✙工事担当 佐藤、奥山

発行・編集 永井建設㈱ 指首野川現場事務所 ℡ 0233-22-8111 担当：佐藤、奥山
会社ホームページ https://nagai-construction.com 会社HP

QRコード

地域住民の皆さまへ（飛田地区、城西町地区、千門町地区）

平素より山形県発注工事へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび実施しておりました指首野川河川災害復旧工事につきましては、皆さまの多大

なるご理解とご協力をもちまして、無事に工事を完了することができました。

工事期間中は、何かとご不便・ご迷惑をおかけしたことと存じますが、温かいご配慮を賜りまし

たこと、心より御礼申し上げます。

本工事により、地域の安全性・利便性の向上に少しでも寄与できましたら幸いです。

末筆ながら、皆さまのご健勝と地域のさらなる発展を心よりお祈り申し上げます。

◎年末年始休暇 2025年12月27日～2026年1月4日まで

◎工事の完成検査に伴い、来年1月末頃に現場の除雪を行う予定です


	指首野川　第3回　A3

